Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale pér Arsim
05.Nr.531/19

Mg:03.09.2019

Drejtori i Drejtoratit pér Arsim duke u bazuar né nenin 12 t¢ Udhézimit Administrativ (MPMS)
Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t&¢ Konkursit né Sektorin Publik dhe rekomandimit
té komisionit pér zhvillimin e procedurave té intervistimit té kandidatéve sipas konkursit té
shpallur 05.Nr.461/19 té datés 23.07.2019 pér mesimdhénés léshon kété:

NJOFTIM

Lidhur me listén e kandidatéve mé té sukseshém té propozuar nga komisioni intervistues pér tu
emruar né pozitat qé kané konkuruar sipas konkursit 05.Nr.461/19 té datés 23.07.2019 si né
vijim:

Titulli dhe vendi i punés: Mesimdhénés/e pér nivelin fillor (1-5) né Shfmu “Bajram Curri”né
Istog dhe paralelen e ndaré Muzheving,Gjuhé Gjermane dhe Asistent pér Fémije me Nevoja té
Véqganta jané pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Ferdane Haxhiaj (né shkollén amé Istog)

Emri dhe Mbiemri: Kaltrina Ahmetaj (né paralelen e ndaré né Muzheving)
Emri dhe Mbiemri: Teuta Mehmetaj (Gj.Gjermane)

Emri dhe Mbiemri: Merita Gashi-Buleshkaj ( asistente)

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe, Gjeografi Mesim klasor (1-5),
Gjuhé Gjermane dhe Matematiké né Shfmu “Hysni Zajmi” né Vrellg, jané pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Venera Balaj (Gjuhé Shgipe)
Emri dhe Mbiemri: Ajkune Toqani (Gjeografi)
Emri dhe Mbiemri: Elfije Lipaj  (Mesim Klasor)
Emri dhe Mbiemri: Arnesa Maraj (Mesim Klasor)
Emri dhe Mbiemri: Elizabet Berisha (Gj,Gjermane)

Emri dhe Mbiemri: Zana Rexhaj  ( Matematiké )



Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Gjuhé Gjermane,Biologji, Tik,dhe
Edukat Fizike né Shfmu “Martin Camaj” né Gurrakoc, jané pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Afred Ahmetaj (Biologji)
Emri dhe Mbiemri: Arjana Rugova (Tik)
Emri dhe Mbiemri: Arjan Metaj (Ed.Fizike)

Emri dhe Mbiemri: Merita Zekaj (Gj.Gjermane)

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Gjuhé Angleze ( né gjuhén boshnjake)
,Histori ,Kimi ( né gjuhén boshnjake) né Shfmu “Trep¢a” né Banjé , jané pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Ferik Haziraj (Histori)
Emri dhe Mbiemri: Damir Elezi (Gj.Angleze)

Emri dhe Mbiemri: Mesud Hajdarpashiq (Kimi)

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér nivelin fillor (1-5) né Shfmu “ Tre
Deshmorét” né Ugg, paralelja e ndaré né Cérkolez, éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Blerina Haxhiaj (Mesim Klasor)

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér nivelin fillor (1-5) né Shfmu “ Ndre
Mjeda” né Rakosh, , éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Teuta Januzaj (Gj.Sjqipe)

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/ e pér Biologji( né gjuhén boshnjake) né Shfmu
“Fan S. Noli “ né Llukafc i Begut, éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Dzemila Dupljak

Titulli dhe vendi i punés: Asistent pér femije me nevoja t€ veqanta né Shfmu “ Ismail
Qemali , né Saradran éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Fatime Sylaj

Titulli dhe vendi i punés: Asistent pér femije me nevoja t€ veqanta né IP “Shpresa
Joné” né Banjé, , éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Arté Blakaj



Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Biologji, né Gjimnazin “ Haxhi Zeka”
né Istog, €shté pérzgjedhur :

Emri dhe Mbiemri: Edonisé Hasanaj

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Infermeri, né Shmt “ Mithat Frasheri”
né Gurrakoc, &shté pérzgjedhur :

Emri dhe Mbiemri: Besa Sutaj

Késhillé Juridike: Kundér kétij njoftimi kandidatét e pakénaqur mund té parashtrojné
ankesé né afatin prej 8 ditesh nga dita e shpalljes se rezultateve né komisionin pér
ankesa prané Drejtoris pér Arsim né Istog.
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